REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL STEFAN VODA
CONSILIUL LOCAL ERMOCLIA

DECIZIE nr. 1/11
din ,, 24 ” ianuarie 2023

Cu privire la modificarea Deciziei nr. 9/2

din 14 decembrie 2022 ,,Cu privire la

stabilirea cotelor impozitului pe bunurile
imobiliare si impozitului funciar pentru anul 2023”

Avind In vedere necesitatea de a modifica Decizia nr. 9/2 din 14 decembrie 2022 ,,Cu
privire la stabilirea cotelor impozitului pe bunurile imobiliare si impozitului funciar pentru anul
20237, prin eliminarea punctului 11 din anexa nr. 1.
in conformitate cu titlul VI din Codul fiscal al Republicii Moldova nr.1163-XIII din 24.04.1997;
Legea pentru punere in aplicare a titlului VI din Codul fiscal nr.1056-XV din 16 iunie 2000, cu
modificdrile si completarile ulterioare; Legea nr. 356 din 29 decembrie 2022;

in baza art.18 a Legii 100 din 22.12.2017 privind actele normative, art. 14 alin.2), lit.a),
art. 19, alin. 4) al Legii Republicii Moldova privind administratia publicd locald nr. 436 —XVI
din 28.12.2006, consiliul local DECIDE:

1 Se modificd Decizia nr. 9/2 din 14 decembrie 2022 ,,Cu privire la stabilirea cotelor
impozitului pe bunurile imobiliare §i impozitului funciar pentru anul 2023”, dupd cum urmeaza :
- Lapct. 1, din anexanr.1, pct.11 se abroga.
2. Control asupra executarii prezentei decizii se pune in sarcina primarului satului Ermoclia,
dlui Mihail Turcan.
3. Prezenta dispozitie se comunica:
Directia Deservire Fiscald Causeni;
Prin afisare pe panoul informativ;
Publicarea in Registrul Actelor Locale.

Presedintele sedintei
(Contrasemneazd)

Procopenco Andrei

Secretarul consiliului local Miaun Natalia



admin
Выделение

admin
Выделение


